

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Malerfirmaet Peter Laier ApS

Industrivej 9, Thorsager
8410 Rønde

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/5 2019



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 10 24 97 08



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Peter Laier ApS Industrivej 9, Thorsager 8410 Rønde
	Telefax: 86 37 98 12
	CVR-nr: 10 24 97 08
	Stiftet: 1. januar 1986
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Laier
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Havnegade 6 8000 Aarhus C
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er malervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 5.559 anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	322.585	282.945
1 Personaleomkostninger	-246.670	-221.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.125	-6.125
DRIFTSRESULTAT	69.790	55.413
Andre finansielle indtægter	13.465	24.077
Andre finansielle omkostninger	-76.128	-54.893
RESULTAT FØR SKAT	7.127	24.597
Skat af årets resultat	-1.568	-4.928
ÅRETS RESULTAT	5.559	19.669
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overført resultat	-144.441	-130.331
DISPONERET I ALT	5.559	19.669

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	40.437	46.563
Materielle anlægsaktiver	40.437	46.563
Udskudt skatteaktiv	1.887	2.317
Finansielle anlægsaktiver	1.887	2.317
ANLÆGSAKTIVER	42.324	48.880
Varelager	25.690	21.780
Varebeholdninger	25.690	21.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.138	29.874
Selskabsskat	6.866	395
Tilgodehavender	117.004	30.269
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.393	297.800
Værdipapirer og kapitalandele	189.393	297.800
Likvide beholdninger	264.955	334.965
OMSÆTNINGSAKTIVER	597.042	684.814
AKTIVER	639.366	733.694

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	157.237	301.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
2 EGENKAPITAL	507.237	651.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.591	23.172
Anden gæld	72.202	48.072
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.336	10.772
Kortfristede gældsforpligtelser	132.129	82.016
GÆLDSFORPLIGTELSE	132.129	82.016
PASSIVER	639.366	733.694
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	165.761	219.404
Pensioner	79.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.909	2.003
	<u>246.670</u>	<u>221.407</u>

	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	301.678	0	-144.441	157.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	150.000	150.000
	<u>651.678</u>	<u>-150.000</u>	<u>5.559</u>	<u>507.237</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har indgået huslejekontrakt til en samlet forpligtelse på kr. 12.000.